
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №754 ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«11» сентября 2023 года № 2/32

с. Мичуринское

Об утверждении итогов выборов главы Мичуринского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствиисо статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского края
на основании данных первых экземпляров протоколов участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 753, 754, 755 об итогах
голосования на выборах Главы Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края участковая
избирательная комиссия № 754, на которую возложены полномочия по
организации и проведению выборов в органы местного самоуправления
Мичуринского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края решила:

1. Признать выборы главы Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края состоявшимися и
результаты выборов действительными.

2. Считать избранным главу Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края, получившими
наибольшее количество голосов избирателей:

Шадрина Александра Павловича1984 года рождения
3. Опубликовать итоги выборов главы Мичуринского сельского

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в
информационном бюллетене и разместить на официальном сайте
администрации Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

Председатель ИР О. Н. Широкова
(по писк) (инициалы, фамилия)

Секретарь 227 Н. С. Ермейчук
(подпись (инициалы, фамилия)


